



Kirkekaffiurnus høst 2022

33 21. aug.	ALNES, Åshild og Petter BRATHAUG Ragnhild og Leif Morten
34 28. aug.	EIKSUND Tone og Roger FYLLING Anita og Thor Johan
35 4. sep.	HAMMER Ragnhild og André HAVNEGJERDE Elin og Frank
36 11. sep.	HAVNEGJERDE Janne Grete og Per Åge HAVNEGJERDE Rønnaug og Ole Petter
37 18. sep.	LOVUND Eva MOLVÆR Benedikte og Hans Oscar
38 25. sep.	MOLVÆR Mariann og Kjartan MORK Anita og Jan Peter
39 2. okt.	MORK, Margrethe og Jarle MYKLEBUST Bente og Magne
40 9. okt.	MÅSEIDVÅG Randi og Odd Arne OTTERLEI Berit og Kjell Harald,
41 16. okt.	REITE Tone og Terje RIKSHEIM Hildegunn og Stein
42 23. okt.	SEEVARATNAM Ratnaruby og TAMBITURAI Sriparaskan SKEIDE Elin og Eldar
43 30. okt.	SORTLAND Reidun STENDAL Solfrid og Ole Jacob
44 6. nov.	Tynes Kari Grete TYNES Tea Mari og Roar
45 13. nov.	VADSETH Anette og Oddgeir VADSETH Hilde og Helge
46 20. nov.	VEGSUND Åse og Einar Arne VÆRNES Lillian og Svein
47 27. nov.	ALNES, Åshild og Petter BRATHAUG Ragnhild og Leif Morten
48 4. des.	EIKSUND Tone og Roger FYLLING Anita og Thor Johan
49 11. des.	HAMMER Ragnhild og André HAVNEGJERDE Elin og Frank
50 18. des.	HAVNEGJERDE Janne Grete og Per Åge HAVNEGJERDE Rønnaug og Ole Petter

- Det må alltid finnes et glutenfritt alternativ til kirkekaffen. Gjerne også et grønt alternativ
- Når søndagsskolen er ferdig må skyveveggen åpnes helt opp og så langt man rekker sette bordene i gruppe. Kirkekaffen er et viktig sosialt møtepunkt og vi må gjøre en innsats for å få en hyggelig ramme rundt dette.
- Ikke slipp barna til kakebordet før gudstjenesten er ferdig. Dette må vi være litt strenge på.

- Husk å se over foaje/info-området etter kirkekaffen.

Kirkekaffi-instruks ligger på nettsiden www.sulafrikirke.no

Vi er pålagt å opplyse om hvilken informasjon vi sitter på i følge den nye personvern lova.

Informasjon som er innhentet fra hver enkelt som navn, adresse, mailadresse og telefonnr., kan brukes til påmeldingslister, ulike former for dugnadslister/turnuslister og aktiviteter knyttet til kirkens virkegreiner og program. Dette er ikke sensitiv informasjon, men det kan være slått opp i kirken og publisert på nettsiden og dermed knyttes direkte eller indirekte til religiøs virksomhet.

Disse listene med opplysninger vil makuleres/slettes ved aktivitetens slutt, og oppbevares ikke til annet formål enn det som herunder er oppgitt.

Dersom det ønskes innsyn opplysninger som menigheten har lagret eller en ønsker at disse skal slettes kan det skje ved henvendelse til vår pastor: geir@sulafrikirke.no

På nettsida finner du hele Sula Frikirke sin personvernerklæring.